
Baranów: MODERNIZACJA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW R OLNYCH

WE WSI CZOŁNA GM. BARANÓW

Numer ogłoszenia: 212025 - 2014; data zamieszczenia : 07.10.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 311610 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Baranów, ul. Rynek 14, 24-105 Baranów, woj. lubelskie, tel. 81 883 40 27, faks 81

883 40 41.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  MODERNIZACJA DROGI DOJAZDOWEJ DO

GRUNTÓW ROLNYCH WE WSI CZOŁNA GM. BARANÓW.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zamówienie uzupełniające na wykonanie zadania pn: MODERNIZACJA

DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH WE WSI CZOŁNA GM. BARANÓW, obejmujące dostawę

szacunkowej ilości ok. 300 ton kruszywa drogowego dolomitowego o frakcji 0-31,5 wg normy PN-EN 13043-2004 z

przeznaczeniem na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Czołna gm. Baranów.

Miejsca dostawy: Wykonawca dostarczy i rozłoży kruszywo będące przedmiotem zamówienia własnym

transportem w miejscach wskazanych przez Zamawiającego - drogi dojazdowe do gruntów rolnych w miejscowości

Czołna gm. Baranów Zamawiający żąda kruszyw naturalnych czyli: kruszywo pochodzenia mineralnego, które poza

obróbką mechaniczną nie zostało poddane żadnej innej obróbce ( kruszywa łamane, naturalne kruszone i

niekruszone, piaski itd.). Minimalne parametry, które musi spełniać dostarczane kruszywo określone są w

Załączniku Nr 7 do SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza kruszyw: sztucznych (kruszywo pochodzenia mineralnego,

uzyskane w wyniku procesu przemysłowego, obejmującego termiczną lub inną modyfikację np. żużle, keramzyt)

oraz kruszyw z recyklingu ( kruszywo powstające w wyniku przeróbki nieorganicznego materiału zastosowanego

uprzednio w budownictwie). Zamawiający zastrzega możliwość ograniczenia wielkość dostaw...

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 14.21.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.09.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

1 z 2



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

F.U.H. OKSANA TRANS OKSANA BIŃCZAK, Grochocice 11, 27-530 Ożarów, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 15000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  15648,00

Oferta z najni ższą ceną: 15648,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 15648,00

Waluta:  PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki albo

zapytania o cen ę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie

zamówienia jest zgodne z przepisami.

Tryb udzielenia zamówienia z wolnej ręki został wybrany przez Zamawiającego ze względu na

udzielenie zamówienia uzupełniającego dotychczasowemu Wykonawcy tj: F.U.H. OKSANA TRANS z

siedzibą: Grochocice 11, 27-530 Ożarów, którego wartość nie przekracza 50% zamówienia

podstawowego i polega na dostawie szacunkowej ilości ok. 300 ton kruszywa drogowego

dolomitowego o frakcji 0-31,5 wg normy PN-EN 13043-2004 z przeznaczeniem na modernizację drogi

dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Czołna gm. Baranów. Udzielenie przedmiotowego

zamówienia uzupełniającego wyczerpuje przesłanki zawarte w przepisie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy

Prawo zamówień publicznych, gdyż Zamawiający - Gmina Baranów zamierza udzieliła zamówienia

uzupełniającego w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego dotychczasowemu

wykonawcy usługi i polega na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień. Zamówienie podstawowe

jest realizowane w trybie przetargu nieograniczonego, a zamówienie uzupełniające było przewidziane

w ogłoszeniu o zamówieniu i jest zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego.

2 z 2


